АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСН.ОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/(.f Og2JY2S№ 2Чt32/8

7

О признании объектов, не являющихся объектами капитального строительства на
территории городского округа Красногорск самовольно установленными и (или)

незаконно размещенными, а также подлежащими сносу

В связи с выявлением самовольно установленных и (или) незаконно
размещенных объектов, не являющихся объектами капитального строительства, в
целях приведения территории городского округа Красногорск в надлежащее
состояние, руководствуясь Постановлением администрации городского округа
Красногорск от 31.08.2022 № 1979/8 «О мерах по выявлению, пресечению
самовольного строительства и самовольного занятия земельных участков на
территории городского округа Красногорск Московской области», У ставом
городского округа Красногорск Московской области, п о ст а н о в л я ю:

1. Признать объекты, не являющиеся объектами капитального
строительства, размещенные в городском округе Красногорск Московской области
на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена
или находящихся в собственности городского округа Красногорск самовольными
постройками.

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет -
портал городского округа Красногорск Московская области» по адресу: https:
//krasnogorsk - adm.ru/.

3. Направить правообладателям объектов ( земельных участков) извещения
о демонтаже и (или) перемещении самовольно размещенных объектов, а также
разместить на объектах извещения о необходимости. добровольного демонтажа и
(или) перемещения самовольно размещенных объектов, а также освобождения
земельного участка в добровольном порядке.

4. Предоставить правообладателям объектов срок не более 15 (пятнадцати)
календарных дней ( со дня вручения, доставки, почтового отправления, извещения,
публикации в средствах массовой информации, размещения извещения
непосредственно на объекте) на добровольный демонтаж и (или) перемещение.

5. В случае, если в срок, указанный в извещении демонтаж и (или)
перемещение незаконно размещенных объектов не будет произведено в
добровольном порядке, произвести принудительный демонтаж с взысканием

035685

понесенных расходов с лиц, являющихся правообладателями объектов,
расположенных по адресам:

1. Ограждение - Московская обл., г. о. Красногорск, с. Петрова-Дальнее,
пос. Ленинский, Координаты: 55.745988, 37.182305;

2. Бытовка - Московская обл., г.о. Красногорск, д. Коростово, К Д №
50:11:0020218:2567, Координаты: 55.898285, 37.294324;

3. Ограждение - М Московская обл., г. о. Красногорск, пгт Нахабино, ул.
Советская, Координаты: 55.845504, 37.196302;

4. Ограждение - Московская обл., с. Дмитровское, ул. Садовая. К Д №
50:11 :0050114: 153, Координаты: 55 .753621, 37.120482;

5. Строение - Московская обл., с. Дмитровское, ул. Садовая. К Д №
50:11:0050114:153, Координаты: 55.753621, 37.120482;

6. Шлагбаум - Московская обл., г. о. Красногорск, д. Козино Координаты:
55.893459, 37.178798;

7. Ограждение - Московская обл., г. о. Красногорск, пос. Архангельское,
ул. Никола-Архангельская Координаты: 55.787968, 37.305017;

8. Ограждение - Московская обл., г. о. Красногорск, г. Красногорск, ул.
Сходненская, К Д № 50: 11 :0050114: 153, Координаты: 55.870819, 37.392320;

9. Ограждение - Московская обл., г. о. Красногорск, д. Поздняково, ул.
Центральная, К Д№ 50:11:0040219:1476, Координаты: 55.788715, 37.216449;

10. Плиты - Московская область, Красногорск район, деревня Аристово.
Координаты: 55.896995, 37.281516.

Д.В. Волков

Л.В. Пшонкина

В.Н. Матасов

Разослано: в дело-2, Габуеву, Матасову, Елизарову, Орловой.

Приложение к бланку № 035685